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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: D00470 Del 31/05/2024

Concepto: COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL

Usr: DianaTrevizo

Rep rptPoliza

Beneficiario:

Fechay| 07/jun./2024
12:48 p. m.

hora de Impresién
Pégina

Folio / Cheque :

1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-522099-C0101C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
' MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0002 8270-522099-C0101Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0003 8270-522099-C0102A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF., COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0004 8270-322099-C0102C-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYQ 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0005 8270-322099-C0102Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0006 8270-522099-C0103Q-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF., COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0007  8270-522099-C0201A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $7,000.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0008  8270-522099-C0201Q-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $3,000.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0009 8270-522099-C0202A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
/"\\ MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
o 8270-522099-C0202C-18-1591-1 ‘Otras prestaciones sociales y $500.00 FF., COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0011 8270-522099-C0202Q-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0012 8270-522099-C0203C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:;, COMPROBACION BONO DIiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0013  8270-322099-C0201Q-36-1591-1  Otras prestaciones sociales y $2,000,00 FF:, COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES
MAYQ 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0014 8270-522099-C0301A-36-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, COMPROBACION BONO DIiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0015 8270-522099-C0102C-20-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0016 8270-522099-C0102C-31-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES
MAYOQ 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0017 8270-522099-C0201Q-16-1591-1 Otras prestaciones sociales y $£500.00 FF:, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
0018 1123-04-0309 CADENA MEDRANO NESTOR $21,000.00 FF.,, COMPROBACION BONO DiA DE LAS MADRES
MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL
U619 8240-522099-C0101C-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0020 8240-522099-C0101Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0021 8240-522099-C0102A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0022 8240-522099-C0102C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0023 8240-322099-C0102C-20-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0024 8240-522099-C0102C-31-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0025 8240-522099-C0102Q-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0026 8240-522099-C0103Q-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0627 R240-522099-C0201 A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $7,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
5 8240-522099-C02010Q-16-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
) 8240-322099-C0201Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $3,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0030 8240-522099-C0201Q-36-1591-1 Otras prestaciones sociales y $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0031 8240-522099-C0202A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF., Movimiento Directo Automatico
0032 8240-522099-C0202C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0033 8240-522099-C0202Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0034 8240-522099-C0203C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y §1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0035 §240-322099-C0301A-36-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
U036 8§220-522099-CO101C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0627 8220-522099-C01010-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automdtico
(048 8220-522099-C0102A-18-1591-1  Otras prestaciones sociales v $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0039 8220-522099-C0102C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales v $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0040 8220-522099-C0102C-20-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0041  8220-522099-C0102C-31-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0042 8220-522099-C0102Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0043 8220-522099-C0103Q-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0044 8220-522099-C0201A-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $7,000.00 FF:, Movimuento Directo Automatico
0045 8220-522099-C0201Q-16-1591-1  Ofras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Autematico
0046 8220-522099-C0201(Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $3,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0047 8220-522099-C0201Q-36-1591-1  Otras prestaciones sociales y $2,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0048  8220-522099-C0202A-18-1591-1  Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automitico
0049 8220-522099-C0202C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automético .
0030 8220-322099-C0202Q-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $500.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0031 8§220-322099-C0203C-18-1591-1 Otras prestaciones sociales y $1,000.00 FF., Movimiento Directo Automatico

Elaboré: DianaTrevize




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: D00470 Del 31/05/2024

Concepto: COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES MAYO 2024 CADENA NESTOR DANIEL

Usr: DianaTrevizo

Rep rptPaliza

Beneficiario:

Fechay

hora de Impresion

Pégina

Folio / Cheque :

07/jun /2024

12:48 p. m.
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No

Cuenta

Descripeién de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0063
0066

7

»8
00649
an70
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
(080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087
0088
0089
0090
\]
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
01l
0112
0113
0114

8220-522099-C0301A-36-1591-1
8250-522099-CO101C-18-1591-1
8250-522099-C0101Q-18-1591-1
8250-522099-C0102A-18-1591-1
8250-522099-C0102C-18-1591-1
8250-522099-C0102C-20-1591-1
8250-522099-C0102C-31-1591-1
8250-522099-C0102Q-18-1591-1
8250-522099-C0103Q-18-1591-1
8250-522099-C0201 A-18-1591-1
8250-522099-C0201Q-16-1591-1
8250-522099-C0201Q-18-1591-1
8250-522099-C0201Q-36-1591-1
8250-522099-C0202A-18-1591-1
8250-522099-C0202C-18-1591-1
8250-522099-C0202Q-18-1591-1
§250-522099-C0203C-18-1591-1
§250-522099-C0301A-36-1591-1
8240-522099-C0101C-18-1591-1
8240-522099-C0101Q-18-1591-1
8240-522099-C0102A-18-1591-1
8240-522099-C0102C-18-1591-1
8240-522099-C0102C-20-1591-1
8240-522099-C0102C-31-1591-1
8240-522099-C0102Q-18-1591-1
8240-522099-C0103Q-18-1591-1
8240-522099-C0201 A-18-1591-1
8240-522099-C0201Q-16-1591-1
8240-522099-C0201Q-18-1591-1
§240-522099-C0201Q-36-1591-1
8240-522099-C0202A-18-1591-1
8240-522099-C0202C-18-1591-1
§240-522099-C0202Q-18-1591-1
8240-522099-C0203C-18-1591-1
8240-522099-C0301A-36-1591-1
5115-1591

2111-5-1591
8260-522099-C0101C-18-1591-1
8260-522099-C0101Q-18-1591-1
8260-522099-C0102A-18-1591-1
8260-522099-C0102C-18-1591-1
8260-522099-C0102C-20-1591-1
8260-522099-C0102C-31-1591-1
8260-522099-C0102Q-18-1591-1
8260-522099-C0103Q-18-1591-1
8260-522099-C0201A-18-1591-1
8260-522099-C0201Q-16-1591-1
8260-522099-C0201Q-18-1591-1
8260-522099-C0201Q-36-1591-1
8260-522099-C0202A-18-1591-1
§260-522099-C0202C-18-1591-1
8260-522099-C0202Q-18-1591-1
8260-522099-C0203C-18-1591-1
8260-522099-C0301A-36-1591-1
8250-522099-C0101C-18-1591-1
8250-522099-C0101Q-18-1591-1
8250-522099-C0102A-18-1591-1
8250-522099-C0102C-18-1591-1
8250-522099-C0102C-20-1591-1
8250-522099-C0102C-31-1591-1
8250-522099-C0102Q-18-1591-1
8250-522099-C0103Q-18-1591-1
8250-522099-C020 1 A-18-1591-1

Elabord: DianaTrevizo

Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y

Cargo

$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$7,000.00
$500.00
$3,000.00
$2,000.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00

$500.00

$1,000.00

$500.00

$500.00

$500.00

$500.00

$1,000.00

§500.00

$7,000.00

$500.00

$3,000.00

$2,000.00

$1,000.00

$500.00

§500.00

$1,000.00

$500.00
$21,000.00

$21,000.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
§7,000.00
$500.00
$3,000.00
$2,000.00
$1,000.00
£500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00

$500.00

$1,000.00

$500.00

$500.00

$500.00

$500.00

$1,000.00

$500.00

$7,000.00

FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automitico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automitico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directe Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automitico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF., Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico

FF:, Movimiento Directo Automatico




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Péliza: D00470 Del 31/05/2024

Concepte: COMPROBACION BONO DIA DE LAS MADRES MAYOQ 2024 CADENA NESTOR DANIEL

Usr DianaTrevizo

Rep: rptPoliza

Beneficiario:

Fechay

hora de Impresién

Pagina

Folio / Cheque :

07/jun./2024
12:48 p. m.
3

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0115
alle
arl7
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
(129
1l

ol
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140

8250-522099-C0201Q-16-1591-1
8250-522099-C0201Q-18-1591-1
8250-522099-C0201Q-36-1591-1
8250-522099-C0202A-18-1591-1
8250-522099-C0202C-18-1591-1
8250-522099-C0202Q-18-1591-1
8250-522099-C0203C-18-1591-1
8250-522099-C0301A-36-1591-1
8260-522099-C0101C-18-1591-1
§260-522099-C0101Q-18-1591-1
82060-522099-C0102A-18-1591-1
8260-522099-C0102C-18-1591-1
8260-522099-C0102C-20-1591-1
8260-522099-C0102C-31-1591-1
8260-522099-C0102QQ-18-1591-1
8260-522099-C0103Q-18-1591-1
8260-522099-C0201A-18-1591-1
8260-522099-C0201Q-16-1591-1
8260-522099-C0201Q-18-1591-1
8260-522099-C0201Q-36-1591-1
8260-522099-C0202A-18-1591-1
8260-522099-C0202C-18-1591-1
82060-522099-C0202Q-18-1591-1
82060-522099-C0203C-18-1591-1
82060-522099-C0301A-36-1591-1
2111-5-1591

Elaboré: DianaTrevizo

Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y
Otras prestaciones sociales y

$21,000.00

$500.00
$3,000.00
$2,000.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00
$7,000.00
$500.00
$3,000.00
$2,000.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$1,000.00
$500.00

126,000.00

126,000.00

FF:,
FF.,
FF:,
FE;
FE:,
FF:,
FF:,
FF.,
FF.,
FF:,
FF:,
FEy
FF:,
FF:
FF:,
FF:
FF:
FF:
FF.,
FF:
FF:,
FF:,
FF:,
FF:,
FF,
FF.,

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automitico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimienta Directo Automético
Movimiento Directo Automdtico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Autematico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico

, Movimiento Directo Automatico
, Movimiento Directo Automatico
, Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automético

, Movimiento Directo Automético

Movimiento Directo Automitico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automatico
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